liber II.

b) decem et octo convenientes apud Niciam  
episcopi sunt; anathema deinde omnes,  
qui variis exinde expositionibus adfuerunt.  
Ipse quoque pridem iam mortuus anathema  
5 tibi pater tuus est, cui Nicaena synodus fuit  
curae, quam tu falsis opinionibus infamata  
perturbas, et contra humanum divinumque  
iudicium cum paucis satellitibus tuis profanis  
inipugnans. Sed non licet tibi nunc regno  
10 potenti etiam in posterum praepiudicare.  
Extant enim litterae, quibus id, quod tu  
criminosum putas, pie tunc esse susceptum  
docetur. Audi verborum sanctam intel-  
legentiam, audi ecclesiae inperturbata  
15 constitutionem, audi patris tui professam

fidem, audi humanae spei confidentem  
securitatem, audi hereticae damnationis  
publicum sensum, et intellege te divinae  
religionis hostem, et inimicum memo-  
20 riis sanctorum, et paternae pietatis  
rebellem.

Contuli in nomine Domini Iesu Christi apud  
[Karalis]  
constitutus anno quartodecimo Transamundi  
[regis].

Explicit liber in Constantium.  
Incipit eiusdem ad Constantium.  
25 Benignifica natura tua, domine beatissime